CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

 CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA (INSPEÇÃO DE SAÚDE)

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (3ª ETAPA), do

Concurso Público para o preenchimento de mais 100 vagas no Curso de Formação de Soldados do CBMES

aberto pelo Edital nº 001/2022 e tendo Autorização da ampliação de vagas pelo e-Docs nº 2024-07VFW, nos

seguintes termos:

Art.  1º Foram considerados APTOS na Inspeção de Saúde (3ª Etapa), ocorrida nos dias 28 e 29.08.2024, os

candidatos constantes no ANEXO I deste edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória - ES, 30 de agosto de 2024.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM

Comandante-Geral do CBMES

20
24

-C
38

X
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

8/
20

24
 1

2:
41

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

ANEXO I
CANDIDATOS APTOS NA INSPEÇÃO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
792256 RAMYLLE APARECIDA LIMA PEIXOTO PINTO
792228 HEBERLY DA SILVA COUTINHO
781726 JOÃO PEDRO DE SOUZA EIRAS
783751 GABRIEL COSTA SILVA
798666 CAUÃ FERREIRA COSTA
775331 MARIANA SCARPI FREIRE
790075 ANDRÉ LUÍS MELLO DO NACIMENTO
776866 GUILHERME CORTEZINI FERREIRA
809148 VITOR HUGO SOFIATE DASNEVES
813961 ALONSO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
800452 LISANDRO PEREIRA REZENDE LUGON
775053 CARLOS ANTONIO NASCIMENTO MERLO
797083 IGOR DE SOUZA FRACALOSSI
808696 ZELIO DE CASTRO CABRAL
773647 FELIPE TORRES MOULIN
784547 JOSE SANDRO BORGES GOMES JUNIOR
791497 LISANDRA DE SOUZA
800212 BRUNO ANGELO DA VICTORIA PEREIRA
776737 VITOR PATRICIO DE SOUZA
776330 LORRAYNE PIANISSOLA BRAVIM SOARES
776534 RODRIGO DA SILVA FERNANDES

788928 IURI DE OLIVEIRA FARIAS

785187 VITOR SOUZA FABRES

790212 LAÍS BARBOZA ROZAES

789795 JANINE DE SOUZA DELLORTO

775569 DANIELE SOUZA HENRIQUE DA SILVA

800361 NAYARA JUNIA SANTOS

800955 LUCAS BITARÃES ALBINO DA SILVA

799690 THIAGO BEJE CALIMAN

795864 ANDRÉ LORENZZO KRAUSE NARDI

808817 RENAN VIEIRA CARNEIRO

797380 VITOR AUGUSTO RIBEIRO SANTANA

799568 NICOLAS DE OLIVEIRA PEREIRA

798925 RENZO FERREIRA MAGDINIER

772231 ESTÊVÃO PEREIRA SCARPATTI CAOU

772489 BRUNA LYRIO CANDIDO

772937 GUSTAVO COSTA SILVA

789303 DAVI MARTINS DOMINGUES VARGAS PAULA

774159 ERICK PENHA NASCIMENTO LUCIO

20
24

-C
38

X
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

8/
20

24
 1

2:
41

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

797404 DIEGO GARCIA LUCINDRO

776534 RODRIGO DA SILVA FERNANDES

20
24

-C
38

X
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

8/
20

24
 1

2:
41

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEXANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA
COMANDANTE GERAL BM

BMCMDGERAL - CBMES - GOVES
assinado em 30/08/2024 12:41:27 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/08/2024 12:41:27 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GIANLUCCA SOARES VACARI DOS SANTOS (AUXILIAR BM - BMSCEC - CBMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-C38XTD

20
24

-C
38

X
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/0

8/
20

24
 1

2:
41

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-08-30T12:41:28-0300